证券代码：603063           证券简称：禾望电气           公告编号：2020-122

深圳市禾望电气股份有限公司

关于转让控股子公司股权并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市禾望电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 13 日召

开了 2020 年第十次临时董事会会议和 2020 年第六次临时监事会会议，审议通

过了《关于签署股权转让协议暨关联交易的议案》，同意公司将持有的控股子

公司孚尧能源科技（上海）有限公司（以下简称“孚尧能源”）51%的股权转让给

中伏能源科技集团有限公司，具体内容详见公司于 2020 年 12 月 1 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》《证券时报》披露的《关于

签署股权转让协议暨关联交易的公告》（公告编号：2020-113）。上述事项已

经公司于 2020 年 11 月 30 日召开的 2020 年第二次临时股东大会审议通过。

近日，孚尧能源已完成上述股权变更事项的工商变更登记手续，并取得了

中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局颁发的新《营业执照》及《准予

变更（备案）登记通知书》。本次工商变更后，公司不再持有孚尧能源股权，

孚尧能源将不再纳入公司合并报表范围。

特此公告。

深圳市禾望电气股份有限公司董事会

2020 年 12 月 15 日